m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004754. 13- 09-2024. h. 11: 09

Moristore dedV  Tstomivone o ded Morite
Yooic Joobostivo Fegionats pior bo Tovoana

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTA I’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3 maggio
1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ¢ educativo” (GPS);

VISTA I’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 relativa alle “Procedure di istituzione
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3
maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed
educativo” e in particolare I’art. § comma 5 che prevede che “Gli uffici scolastici territorialmente
competenti procedono alla valutazione dei titoli dichiarati per le GPS di competenza, anche
attraverso la delega a scuole polo su specifiche classi di concorso, al fine di evitare difformita nelle
valutazioni.”

VISTA I’O.M. n. 114 del 10 giugno 2024 concernente “Disposizioni modificative dell’Ordinanza
ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024, recante “Procedure di aggiornamento delle graduatorie
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124,
e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo™;

VISTO il Decreto n. 3680 del 30.07.2024 di esclusione dalle Graduatorie Provinciali per le
Supplenze per la Provincia di Grosseto valevoli per il biennio 2024- 2026, per le classi di concorso
indicate nella domanda dal candidato Marco Landi nato a Grosseto il 02/02/1989:

VISTO il ricorso ex art 414 cpc con istanza cautelare ex art 700 cpc presentato dal docente Landi
Marco RG 690/2024 presso il Tribunale di Grosseto- sez. Lavoro relativo alla disapplicazione del
decreto n. 3680/ 2024 pubblicato dall’Ufficio Scolastico Provinciale di Grosseto;

VISTA 1I’Ordinanza n. 1382/24 del 11/09/24 emessa dal Tribunale Ordinario di Grosseto — Sez.
Lavoro con la quale viene accolto il ricorso cautelare presentato dal docente Landi Marco e ordina:

“all’Amministrazione scolastica convenuta di inserire il ricorrente nella seconda fascia delle
classi di concorso A020, A026, A027, A032, A047 e A060 delle Graduatorie Provinciali per le
Supplenze per la Provincia di Grosseto per il biennio 2024/2026, nella posizione e secondo il

Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referenti:

Gabriele Marini Tel .0564 420811 Costanza Caroti

e-mail: Gabriele.marini@istruzione.it e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it E-mail : costanza.caroti@istruzione.it
e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it



///wz}ff//ﬂ r/e// < %Z(’//J/Z//f/ﬁﬁ e 0/0/ ////ﬁ/////fr/

Ny 1oz =2
Aomtste  Tevsctoriatt of {/f/})f”//ﬂ

punteggio spettante e maturato e di consentire allo stesso di presentare le proprie preferenze nella
scelta delle sedi, si da non subire comunque pregiudizio per effetto dell'illegittima esclusione (come
precisato in parte motiva).”

RITENUTO necessario dare esecuzione all’Ordinanza n. 1382/2024 e dunque procedere all’
inserimento del docente Landi Marco nelle Graduatorie per le supplenze 2024-2026 della provincia
di Grosseto nelle classi di concorso sottoelencate;

DISPONE

Per le ragioni in premessa, I’inserimento con riserva all’esito delle successive fasi processuali nelle
Graduatorie per le supplenze 2024-2026 della provincia di Grosseto del docente Landi Marco nato
a Grosseto il 02/02/1989 nelle seguenti classi di concorso:

CDS PUNTEGGIO
A047 68
A027 62
A032 62
A020 68
A060 62
A026 74

Il presente decreto ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge.

Avverso 1l presente decreto sono ammessi 1 rimedi previsti dall’ordinamento.

Grosseto, data da protocollo

IL DIRIGENTE
Dott. Gabriele Marini

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

GABRIELE MARINI
12.09.2024 16:06:22
GMT+02:00

Responsabile del procedimento:
Gabriele Marini
e-mail: Gabriele.marini@istruzione.it

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto
Tel .0564 420811
e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

Referenti:
Costanza Caroti
E-mail : costanza.caroti@istruzione.it



		2024-09-12T16:06:22+0200
	GABRIELE MARINI


		2024-09-13T11:09:25+0200
	protocollo




